
Elektronicznie podpisany przez:
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 17 października 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1136/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 17 października 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz §13 pkt 1 i 4 uchwały Nr X/157/24 Rady Miasta Katowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Katowice na 2025 rok

zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok
- zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu na 2025 rok w zakresie:

1) dochodów budżetu miasta Katowice w układzie źródeł klasyfikacji budżetowej
- zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część zarządzenia.

2) wydatków budżetu miasta Katowice w układzie grup paragrafów
- zgodnie z załącznikiem nr 3 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu przedsięwzięć współfinansowanych z funduszy unijnych oraz innych źródeł 
zagranicznych

- zgodnie z załącznikami nr 4a i 4b stanowiącymi integralną część zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Katowice w 2025 roku
- zgodnie z załącznikiem nr 5 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
naczelnikom i dyrektorom:

1) Wydziału Budżetu Miasta,

2) Wydziału Księgowo-Rachunkowego,
3) Domu Pomocy Społecznej "PRZYSTAŃ",

4) Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów,

5) Żłobka Miejskiego,
6) Szkoły Podstawowej Nr 7 Specjalnej,

7) Szkoły Podstawowej Nr 39 Specjalnej,

8) Szkoły Podstawowej Nr 9,

9) Szkoły Podstawowej Nr 11,
10) Szkoły Podstawowej Nr 15,

11) Szkoły Podstawowej Nr 17,

12) Szkoły Podstawowej Nr 21,
13) Szkoły Podstawowej Nr 22,

14) Szkoły Podstawowej Nr 33,

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 1 z 33



15)

16)
17)

18)

19)

20) 
21) 

22)

23)
24)

25)

26)
27)

28)

29)

30)

31)
32)

33)
34)

35)

36)

37)
38)

39)

40)
41)

42)

43)
44)

45)

Szkoły Podstawowej Nr 45,

Szkoły Podstawowej Nr 48,
Szkoły Podstawowej Nr 53,
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1,

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2,

Zespołu Szkół i Placówek Nr 1,
Zespołu Szkół i Placówek Nr 2,

Zespołu Szkół Nr 3,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 7,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 8,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 10,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 12,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 13,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 14,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 15,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 17,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 19,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 20,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 21,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 22,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 23,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 24,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 25,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 26,
Zespołu Szkół Nr 2 - CKZiU,

Zespołu Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego CKZiU.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowi Wiceprezydenci 
Sekretarz Miasta Katowice oraz Skarbnik Miasta Katowice.

Miasta Katowice,

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 2 z 33



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 3 z 33



BUDŻET OGÓŁEM 

WYDATKI

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1136/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 17 października 2025 r.

Zmiany w  budżecie miasta na 2025 rok w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: w  tym: w tym:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę długu

W ydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 -115 620 -115 620 0 115 620

ZW IĘKSZENIA 475 620 475 620 360 000 360 000 115 620
60016 Drogi publiczne gminne 387 740 387 740 300 000 300 000 87 740

W ydatki na zadania własne 387 740 387 740 300 000 300 000 87 740
w tym: 

gmina 387 740 387 740 300 000 300 000 87 740
60019 Płatne parkowanie 27 880 27 880 27 880

W ydatki na zadania własne 27 880 27 880 27 880
w tym: 

gmina 27 880 27 880 27 880
60095 Pozostała działalność 60 000 60 000 60 000 60 000

W ydatki na zadania własne 60 000 60 000 60 000 60 000
w tym: 

gmina 60 000 60 000 60 000 60 000
ZM NIEJSZENIA 475 620 475 620 475 620 115 620 360 000

60016 Drogi publiczne gminne 115 620 115 620 115 620 115 620
W ydatki na zadania własne 115 620 115 620 115 620 115 620

w tym: 
gmina 115 620 115 620 115 620 115 620

60019 Płatne parkowanie 300 000 300 000 300 000 300 000
W ydatki na zadania własne 300 000 300 000 300 000 300 000

w tym: 
gmina 300 000 300 000 300 000 300 000

60095 Pozostała działalność 60 000 60 000 60 000 60 000
W ydatki na zadania własne 60 000 60 000 60 000 60 000

w tym: 
powiat 60 000 60 000 60 000 60 000

730
SZKOLNICTWO W YŻSZE I 
NAUKA

0 15 000 15 000 -15 000 -15 000

ZW IĘKSZENIA 15 000 15 000 15 000
73095 Pozostała działalność 15 000 15 000 15 000

W ydatki na zadania własne 15 000 15 000 15 000
w tym: 

gmina 15 000 15 000 15 000
ZM NIEJSZENIA 15 000 15 000 15 000

73095 Pozostała działalność 15 000 15 000 15 000

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 6 z 33



z tego:
w tym: z tego:

z tego: w  tym: w tym:
Wydatki na

Dz./
Plan na programy Wydatki na Zakup i objęcie

Treść 2025 r. Wydatki Wydatki
Wynagrodzenia 
i składki od nich

Wydatki
Dotacje na  

zadania bieżące

finansowane z Wynagrodze
Dotacje na  

zadania
Świadczenia 

na rzecz

Wydatki z
Wydatki na  

obsługę dłusu

W ydatki Inwestycje i programy akcji lub udziałów

Rozdz.
[4+16] bieżące jednostek związane 

z realizacją
na rzecz 
osób fiz.

udziałem 
środków, o

nia
i składki od poręczeń i majątkowe zakupy finansowane z 

udziałem środków,
oraz wniesienie 

wkładów do
budżetowych naliczane zadań których mowa nich bieżące osób fiz. gwarancji inwestycyjne o których mowa w spółek prawa

statutowych w art.5 ust.1 naliczane art.5 ust.1 pkt 2 i handlowego
pkt 2 i 3 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W ydatki na zadania własne 15 000 15 000 15 000
w tym:

gmina 15 000 15 000 15 000

801 OŚW IATA I W YCHOW ANIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZW IĘKSZENIA 1 876 751 40 651 22 016 22 016 18 635 367 1 836 100 1 836 100 1 836 100
80115 Technika 1 854 735 18 635 18 635 367 1 836 100 1 836 100 1 836 100

W ydatki na zadania własne 1 854 735 18 635 18 635 367 1 836 100 1 836 100 1 836 100
w tym:

powiat 1 854 735 18 635 18 635 367 1 836 100 1 836 100 1 836 100

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

22 016 22 016 22 016 22 016

W ydatki na zadania zlecone 22 016 22 016 22 016 22 016
w tym:

gmina 18 996 18 996 18 996 18 996
powiat 3 020 3 020 3 020 3 020

ZM NIEJSZENIA 1 876 751 40 651 22 016 22 016 18 635 367 1 836 100 1 836 100 1 836 100
80115 Technika 1 854 735 18 635 18 635 367 1 836 100 1 836 100 1 836 100

W ydatki na zadania własne 1 854 735 18 635 18 635 367 1 836 100 1 836 100 1 836 100
w tym:

powiat 1 854 735 18 635 18 635 367 1 836 100 1 836 100 1 836 100

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

22 016 22 016 22 016 22 016

W ydatki na zadania zlecone 22 016 22 016 22 016 22 016
w tym:

gmina 18 996 18 996 18 996 18 996
powiat 3 020 3 020 3 020 3 020

852 POM OC SPOŁECZNA 0 -25 000 -25 000 -25 000 0 25 000 25 000
ZW IĘKSZENIA 62 817 37 817 37 817 25 000 25 000

85202 Domy pomocy społecznej 25 000 25 000 25 000
W ydatki na zadania własne 25 000 25 000 25 000

w tym:
powiat 25 000 25 000 25 000

85203 Ośrodki wsparcia 37 817 37 817 37 817
W ydatki na zadania własne 37 817 37 817 37 817

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 7 z 33



z tego:
w tym: z tego:

z tego: w  tvm: w tym:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę długu

W ydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym: 
gmina 37 817 37 817 37 817

ZM NIEJSZENIA 62 817 62 817 25 000 25 000 37 817
85202 Domy pomocy społecznej 25 000 25 000 25 000 25 000

W ydatki na zadania własne 25 000 25 000 25 000 25 000
w tym: 

powiat 25 000 25 000 25 000 25 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 817 37 817 37 817

W ydatki na zadania własne 37 817 37 817 37 817
w tym: 

gmina 37 817 37 817 37 817
855 RODZINA 0 0 0 10 000 -10 000

ZW IĘKSZENIA 10 000 10 000 10 000 10 000
85595 Pozostała działalność 10 000 10 000 10 000 10 000

W ydatki na zadania własne 10 000 10 000 10 000 10 000
w tym: 

gmina 10 000 10 000 10 000 10 000
ZM NIEJSZENIA 10 000 10 000 10 000 10 000

85595 Pozostała działalność 10 000 10 000 10 000 10 000
W ydatki na zadania własne 10 000 10 000 10 000 10 000

w tym: 
gmina 10 000 10 000 10 000 10 000
OGÓŁEM 0 -10 000 -140 620 -105 620 -35 000 15 000 115 620 0 0 10 000 10 000 0

ZW IĘKSZENIA 2 440 188 579 088 392 016 10 000 382 016 52 817 115 620 18 635 367 1 861 100 1 861 100 1 836 100
W ydatki na zadania własne 2 418 172 557 072 370 000 10 000 360 000 52 817 115 620 18 635 367 1 861 100 1 861 100 1 836 100

w tym: 
gmina 538 437 538 437 370 000 10 000 360 000 52 817 115 620
powiat 1 879 735 18 635 18 635 367 1 861 100 1 861 100 1 836 100

W ydatki na zadania zlecone 22 016 22 016 22 016 22 016
w tym: 

gmina 18 996 18 996 18 996 18 996
powiat 3 020 3 020 3 020 3 020

ZM NIEJSZENIA 2 440 188 589 088 532 636 115 620 417 016 37 817 18 635 367 1 851 100 1 851 100 1 836 100
W ydatki na zadania własne 2 418 172 567 072 510 620 115 620 395 000 37 817 18 635 367 1 851 100 1 851 100 1 836 100

w tym: 
gmina 478 437 463 437 425 620 115 620 310 000 37 817 15 000 15 000
powiat 1 939 735 103 635 85 000 85 000 18 635 367 1 836 100 1 836 100 1 836 100

W ydatki na zadania zlecone 22 016 22 016 22 016 22 016
w tym: 

gmina 18 996 18 996 18 996 18 996
powiat 3 020 3 020 3 020 3 020

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 8 z 33



BUDŻET OGÓŁEM  

DOCHODY

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1136/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 17 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok w złotych

Lp. Jednostki Dochody ogółem 
budżetu miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 

prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz inne 
środki na realizację zadań 

zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 -1 193 -1 193 -1 193
ZMNIEJSZENIE 1 193 1 193 1 193

2 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 -1 837 -1 837 -1 837
ZMNIEJSZENIE 1 837 1 837 1 837

3 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 2 2 2
ZWIĘKSZENIE 2 2 2

4 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17 85 85 85
ZWIĘKSZENIE 85 85 85

5 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 21 275 275 275
ZWIĘKSZENIE 275 275 275

6 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 22 -447 -447 -447
ZMNIEJSZENIE 447 447 447

7 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 33 -1 093 -1 093 -1 093
ZMNIEJSZENIE 1 093 1 093 1 093

8 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 45 1 122 1 122 1 122
ZWIĘKSZENIE 1 122 1 122 1 122

9 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 48 -618 -618 -618
ZMNIEJSZENIE 618 618 618

10 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 53 -156 -156 -156
ZMNIEJSZENIE 156 156 156

11
ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 1

1 715 1 715 1 715

ZWIĘKSZENIE 1 715 1 715 1 715

12 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 2

-107 -107 -107

ZMNIEJSZENIE 107 107 107

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 9 z 33



Lp. Jednostki
Dochody ogółem 
budżetu miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 

prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz inne 
środki na realizację zadań 

zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 4

-1 617 -1 617 -1 617

ZMNIEJSZENIE 1 617 1 617 1 617

14
ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 5

-1 193 -1 193 -1 193

ZMNIEJSZENIE 1 193 1 193 1 193

15 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 6

-1 229 -1 229 -1 229

ZMNIEJSZENIE 1 229 1 229 1 229

16 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 7

1 714 1 714 1 714

ZWIĘKSZENIE 1 714 1 714 1 714

17 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 8

-152 -152 -152

ZMNIEJSZENIE 152 152 152

18 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 10

1 360 1 360 1 360

ZWIĘKSZENIE 1 360 1 360 1 360

19 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 12

-733 -733 -733

ZMNIEJSZENIE 733 733 733

20 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 13

731 731 731

ZWIĘKSZENIE 731 731 731

21 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 14

-568 -568 -568

ZMNIEJSZENIE 568 568 568

22
ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 15

218 218 218

ZWIĘKSZENIE 218 218 218

23 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 17

319 319 319

ZWIĘKSZENIE 319 319 319

24
ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 19

-1 115 -1 115 -1 115

ZMNIEJSZENIE 1 115 1 115 1 115

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 10 z 33



Lp. Jednostki
Dochody ogółem 
budżetu miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 

prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz inne 
środki na realizację zadań 

zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

25 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 20

6 338 6 338 6 338

ZWIĘKSZENIE 6 338 6 338 6 338

26
ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 21

-639 -639 -639

ZMNIEJSZENIE 639 639 639

27 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 22

3 243 3 243 3 243

ZWIĘKSZENIE 3 243 3 243 3 243

28 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 23

-1 068 -1 068 -1 068

ZMNIEJSZENIE 1 068 1 068 1 068

29 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 24

676 676 676

ZWIĘKSZENIE 676 676 676

30 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 25

-2 377 -2 377 -2 377

ZMNIEJSZENIE 2 377 2 377 2 377

31 ZESPÓŁ SZKOLNO- 
PRZEDSZKOLNY NR 26

46 46 46

ZWIĘKSZENIE 46 46 46

32 ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1

-1 642 -1 642 -1 642

ZMNIEJSZENIE 1 642 1 642 1 642

33 ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1

-949 -949 -949

ZMNIEJSZENIE 949 949 949

34 ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK 
NR 1

-263 -263 -263

ZMNIEJSZENIE 263 263 263

35 ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK 
NR 2

1 152 1 152 1 152

ZWIĘKSZENIE 1 152 1 152 1 152

36 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 
SPECJALNA

-392 -392 -392

ZMNIEJSZENIE 392 392 392

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 11 z 33



Lp. Jednostki
Dochody ogółem 
budżetu miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 

prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz inne 
środki na realizację zadań 

zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

37 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 39 
SPECJALNA

3 020 3 020 3 020

ZWIĘKSZENIE 3 020 3 020 3 020
38 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 -2 628 -2 628 -2 628

ZMNIEJSZENIE 2 628 2 628 2 628
OGÓŁEM 0 0 0 0
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

22 016 
22 016

22 016 
22 016

18 996 
18 996

3 020 
3 020

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 12 z 33



PLACÓWKI OŚWIATOWE 

DOCHODY

Załącznik nr 2/1 do zarządzenia nr 1136/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia17 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok w złotych
Dochody ogółem w tym

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 
zleconych

Dział Rozdz. Treść Zmniej szenia Zwiększenia Gmina Powiat Gmina Powiat
(-) (+) Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniej szenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

(-) (+) (-) (+) (-) (+) (-) (+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 016 22 016 18 996 18 996 3 020 3 020

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

22 016 22 016 18 996 18 996 3 020 3 020

Dochody bieżące 22 016 22 016 18 996 18 996 3 020 3 020
dochód budżetu

miasta - dotacja celowa z budżetu państwa na: 22 016 22 016 18 996 18 996 3 020 3 020

* wsparcie dostępu do książek, podręczników, 
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 
(3.1.2.2)

22 016 22 016 18 996 18 996 3 020 3 020

w tym :
Szkoła Podstawowa Nr 9 1193 1193
Szkoła Podstawowa Nr 11 1 837 1 837
Szkoła Podstawowa Nr 15 2 2
Szkoła Podstawowa Nr 17 85 85

Szkoła Podstawowa Nr 21 275 275
Szkoła Podstawowa Nr 22 447 447
Szkoła Podstawowa Nr 33 1 093 1 093
Szkoła Podstawowa Nr 45 1122 1122
Szkoła Podstawowa Nr 48 618 618
Szkoła Podstawowa Nr 53 156 156
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 2 107

1 715
107

1 715

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 4 1 617 1 617
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 5 1193 1193
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 6 1 229 1 229

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 13 z 33



Dochody ogółem w tym

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 
zleconych

Dział Rozdz. Treść Zmniej szenia Zwiększenia Gmina Powiat Gmina Powiat
(-) (+) Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniej szenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

(-) (+) (-) (+) (-) (+) (-) (+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 7 1 714 1 714
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 8 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 10

152
1 360

152
1 360

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 12 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 13

733
731

733
731

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 14 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 15

568
218

568
218

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 17 319 319

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 19 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 20

1115
6 338

1115
6 338

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 21 639 639
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 22 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 23 1 068

3 243
1 068

3 243

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 24 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 25 2 377

676
2 377

676

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 26 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 1 642

46
1 642

46

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 949 949
Zespół Szkół i Placówek Nr 1 
Zespół Szkół i Placówek Nr 2

263
1152

263
1152

Szkoła Podstawowa Nr 7 Specjalna 392 392
Szkoła Podstawowa Nr 39 Specjalna 
Zespół Szkół Nr 3 2 628

3 020
2 628

3 020

OGÓŁEM 22 016 22 016 18 996 18 996 3 020 3 020

UZASADNIENIE

Zmian planu dochodów dokonuje się poprzez przeniesienie środków między placówkami celem prawidłowej realizacji zadania w ramach działania 3.1.2.2 Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych w kwocie 22.016 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 
3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 14 z 33



BUDŻET OGOŁEM
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1136/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia17października 2025 r.

WYDATKI
Zmiany planu na 2025 rok m.in. wynikające ze zmian w budżecie w złotych

Lp. Dysponent
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

W ydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób flz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

w  tvm:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodzeni
a

i składki od 
nich naliczane

Dotacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Urząd M iasta Katowice 0 15 000 0 0 15 000 -15 000 -15 000
ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

112 817 
112 817

112 817 
97 817

60 000 
60 000

60 000 
60 000

52 817 
37 817 15 000 15 000

2
Dom Pomocy Społecznej
"PRZYSTAŃ"

0 -25 000 -25 000 -25 000 25 000 25 000

ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

25 000 
25 000 25 000 25 000 25 000

25 000 25 000

3 Miejski Zarząd Ulic i Mostów 0 0 -115 620 -115 620 0 115 620

ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

415 620 
415 620

415 620 
415 620

300 000 
415 620 115 620

300 000 
300 000

115 620

4 Żłobek Miejski 0 0 0 10 000 -10 000
ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

10 000 
10 000

10 000 
10 000

10 000 
10 000

10 000
10 000

5
Szkoła Podstawowa N r 7 
Specjalna

-392 -392 -392 -392

ZM NIEJSZENIE 392 392 392 392

6
Szkoła Podstawowa N r 39  
Specjalna

3 020 3 020 3 020 3 020

ZW IĘKSZENIE 3 020 3 020 3 020 3 020
7 Szkoła Podstawowa N r 9 -1 193 -1 193 -1 193 -1 193

ZM NIEJSZENIE 1 193 1 193 1 193 1 193
8 Szkoła Podstawowa N r 11 -1 837 -1 837 -1 837 -1 837

ZM NIEJSZENIE 1 837 1 837 1 837 1 837
9 Szkoła Podstawowa N r 15 2 2 2 2

ZW IĘKSZENIE 2 2 2 2
10 Szkoła Podstawowa N r 17 85 85 85 85

ZW IĘKSZENIE 85 85 85 85
11 Szkoła Podstawowa N r 21 275 275 275 275

ZW IĘKSZENIE 275 275 275 275
12 Szkoła Podstawowa N r 22 -447 -447 -447 -447

ZM NIEJSZENIE 447 447 447 447
13 Szkoła Podstawowa N r 33 -1 093 -1 093 -1 093 -1 093

ZM NIEJSZENIE 1 093 1 093 1 093 1 093
14 Szkoła Podstawowa N r 45 1 122 1 122 1 122 1 122

ZW IĘKSZENIE 1 122 1 122 1 122 1 122
15 Szkoła Podstawowa N r 48 -618 -618 -618 -618

ZM NIEJSZENIE 618 618 618 618

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 15 z 33



Lp. Dysponent
Plan na
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

W ydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób flz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

w  tvm:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodzeni
a

i składki od 
nich naliczane

Dotacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

16 Szkoła Podstawowa N r 53 -156 -156 -156 -156
ZM NIEJSZENIE 156 156 156 156

17
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1

-1 642 -1 642 -1 642 -1 642

ZM NIEJSZENIE 1 642 1 642 1 642 1 642

18
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2

-949 -949 -949 -949

ZM NIEJSZENIE 949 949 949 949

19 Zespół Szkół i Placówek Nr 1 -263 -263 -263 -263

ZM NIEJSZENIE 263 263 263 263

20 Zespół Szkół i Placówek Nr 2 1 152 1 152 1 152 1 152

ZW IĘKSZENIE 1 152 1 152 1 152 1 152
21 Zespół Szkół Nr 3 -2 628 -2 628 -2 628 -2 628

ZM NIEJSZENIE 2 628 2 628 2 628 2 628

22
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 1

1 715 1 715 1 715 1 715

ZW IĘKSZENIE 1 715 1 715 1 715 1 715

23
Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 2

-107 -107 -107 -107

ZM NIEJSZENIE 107 107 107 107

24
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 4

-1 617 -1 617 -1 617 -1 617

ZM NIEJSZENIE 1 617 1 617 1 617 1 617

25
Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 5

-1 193 -1 193 -1 193 -1 193

ZM NIEJSZENIE 1 193 1 193 1 193 1 193

26
Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 6

-1 229 -1 229 -1 229 -1 229

ZM NIEJSZENIE 1 229 1 229 1 229 1 229

27
Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 7

1 714 1 714 1 714 1 714

ZW IĘKSZENIE 1 714 1 714 1 714 1 714

28
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 8

-152 -152 -152 -152

ZM NIEJSZENIE 152 152 152 152

29
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 10

1 360 1 360 1 360 1 360

ZW IĘKSZENIE 1 360 1 360 1 360 1 360

30
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 12

-733 -733 -733 -733

ZM NIEJSZENIE 733 733 733 733

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 16 z 33



Lp. Dysponent
Plan na
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

W ydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób flz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

w  tvm:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodzeni
a

i składki od 
nich naliczane

Dotacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

31
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 13

731 731 731 731

ZW IĘKSZENIE 731 731 731 731

32
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 14

-568 -568 -568 -568

ZM NIEJSZENIE 568 568 568 568

33
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 15

218 218 218 218

ZW IĘKSZENIE 218 218 218 218

34
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 17

319 319 319 319

ZW IĘKSZENIE 319 319 319 319

35
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 19

-1 115 -1 115 -1 115 -1 115

ZM NIEJSZENIE 1 115 1 115 1 115 1 115

36
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 20

6 338 6 338 6 338 6 338

ZW IĘKSZENIE 6 338 6 338 6 338 6 338

37
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 21

-639 -639 -639 -639

ZM NIEJSZENIE 639 639 639 639

38
Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 22

3 243 3 243 3 243 3 243

ZW IĘKSZENIE 3 243 3 243 3 243 3 243

39
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 23

-1 068 -1 068 -1 068 -1 068

ZM NIEJSZENIE 1 068 1 068 1 068 1 068

40
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 24

676 676 676 676

ZW IĘKSZENIE 676 676 676 676

41
Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 25

-2 377 -2 377 -2 377 -2 377

ZM NIEJSZENIE 2 377 2 377 2 377 2 377

42
Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 26

46 46 46 46

ZW IĘKSZENIE 46 46 46 46
43 Zespół Szkół Nr 2 - CKZiU 12 635 12 635 12 635 367

ZW IĘKSZENIE 12 635 12 635 12 635 367

44
Zespół Szkół
Gastronomicznych i Przemysłu  
Spożywczego CKZiU

1 842 100 6 000 6 000 1 836 100 1 836 100 1 836 100

ZW IĘKSZENIE 1 842 100 6 000 6 000 1 836 100 1 836 100 1 836 100

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 17 z 33



Lp. Dysponent
Plan na
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

W ydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

w  tvm:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodzeni
a

i składki od 
nich naliczane

Dotacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

45
Zespół Szkół 
Gastronomicznych

-1 692 100 -6 000 -6 000 -1 686 100 -1 686 100 -1 686 100

ZM NIEJSZENIE 1 692 100 6 000 6 000 1 686 100 1 686 100 1 686 100

46
Zespół Szkół Przemysłu 
Spożywczego

-150 000 -150 000 -150 000 -150 000

ZM NIEJSZENIE 150 000 150 000 150 000 150 000
47 Technikum Nr 15 -12 635 -12 635 -12 635 -367

ZM NIEJSZENIE 12 635 12 635 12 635 367
OGÓŁEM 0 -10 000 -140 620 -105 620 -35 000 15 000 115 620 0 0 10 000 10 000 0

ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

2 440 188 
2 440 188

579 088 
589 088

392 016 
532 636

10 000 
115 620

382 016 
417 016

52 817 
37 817

115 620 18 635 
18 635

367
367

1 861 100 
1 851 100

1 861 100 
1 851 100

1 836 100 
1 836 100

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 18 z 33



URZĄD MIASTA KATOWICE 

WYDATKI

Załącznik nr 3/1 do zarządzenia nr 1136/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 17 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w  budżecie w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: w  tvm: w tym:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę długu

W ydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 0 0

ZW IĘKSZENIA 60 000 60 000 60 000 60 000
60095 Pozostała działalność 60 000 60 000 60 000 60 000

W ydatki na zadania własne 60 000 60 000 60 000 60 000
w tym: 

gmina 60 000 60 000 60 000 60 000
ZM NIEJSZENIA 60 000 60 000 60 000 60 000

60095 Pozostała działalność 60 000 60 000 60 000 60 000
W ydatki na zadania własne 60 000 60 000 60 000 60 000

w tym: 
powiat 60 000 60 000 60 000 60 000

730
SZKOLNICTWO W YŻSZE I 
NAUKA

0 15 000 15 000 -15 000 -15 000

ZW IĘKSZENIA 15 000 15 000 15 000
73095 Pozostała działalność 15 000 15 000 15 000

W ydatki na zadania własne 15 000 15 000 15 000
w tym: 

gmina 15 000 15 000 15 000
ZM NIEJSZENIA 15 000 15 000 15 000

73095 Pozostała działalność 15 000 15 000 15 000
W ydatki na zadania własne 15 000 15 000 15 000

w tym: 
gmina 15 000 15 000 15 000

852 POM OC SPOŁECZNA 0 0 0
ZW IĘKSZENIA 37 817 37 817 37 817

85203 Ośrodki wsparcia 37 817 37 817 37 817
W ydatki na zadania własne 37 817 37 817 37 817

w tym: 
gmina 37 817 37 817 37 817

ZM NIEJSZENIA 37 817 37 817 37 817

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 817 37 817 37 817

W ydatki na zadania własne 37 817 37 817 37 817
w tym: 

gmina 37 817 37 817 37 817

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 19 z 33



z tego:
w tym: z tego:

z tego: w  tvm: w tym:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę długu

W ydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2  i 

3

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

OGÓŁEM 0 15 000 0 0 15 000 -15 000 -15 000
ZW IĘKSZENIA 112 817 112 817 60 000 60 000 52 817

W ydatki na zadania własne 112 817 112 817 60 000 60 000 52 817
w tym: 

gmina 112 817 112 817 60 000 60 000 52 817
ZM NIEJSZENIA 112 817 97 817 60 000 60 000 37 817 15 000 15 000

W ydatki na zadania własne 112 817 97 817 60 000 60 000 37 817 15 000 15 000
w tym: 

gmina 52 817 37 817 37 817 15 000 15 000
powiat 60 000 60 000 60 000 60 000

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 20 z 33



WYDATKI

Załącznik nr 3/2 do zarządzenia nr 1136/2025
Prezydenta Miasta Katowice

Miejski Zarząd u|ic i Mostów z dnia 17 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: Wydatki na w tym: w tym:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Wynagrodz
enia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczen
ia

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 -115 620 -115 620 0 115 620

ZWIĘKSZENIA 415 620 415 620 300 000 300 000 115 620

60016 Drogi publiczne gminne 387 740 387 740 300 000 300 000 87 740

Wydatki na zadania własne 387 740 387 740 300 000 300 000 87 740

w tym:

gmina 387 740 387 740 300 000 300 000 87 740

60019 Płatne parkowanie 27 880 27 880 27 880

Wydatki na zadania własne 27 880 27 880 27 880

w tym:

gmina 27 880 27 880 27 880

ZMNIEJSZENIA 415 620 415 620 415 620 115 620 300 000

60016 Drogi publiczne gminne 115 620 115 620 115 620 115 620

Wydatki na zadania własne 115 620 115 620 115 620 115 620
w tym: 

gmina 115 620 115 620 115 620 115 620

60019 Płatne parkowanie 300 000 300 000 300 000 300 000

Wydatki na zadania własne 300 000 300 000 300 000 300 000
w tym: 

gmina 300 000 300 000 300 000 300 000

OGÓŁEM 0 0 -115 620 -115 620 0 115 620

UZASADNIENIE

Zmian w budżecie dokonuje się celem dostosowania planu Jednostki do potrzeb w tym celem:

- uzupełnienia planu na utrzymanie i modernizację infrastruktury drogowo-mostowej w części gminnej z przeznaczeniem na zakup materiałów do bieżącego utrzymania dróg z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków zabezpieczonych na obsługę 
systemu płatnego parkowania (300.000 zł)

- uzupełnienia planu na świadczenia rzeczowe dla pracowników wynikające z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy (w tym na kupony na posiłki profilaktyczne) poprzez przeniesienie na ten cel niewykorzystanych środków na 
wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego (115.620 zł)

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 21 z 33



Załącznik nr 3/3 do zarządzenia nr 1136/2025
PLACÓWKI OŚWIATOWE Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 17 października 2025 r.
WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok w  tym wynikające ze zmian w  budżecie w złotych

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów  

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115
ZWIĘKSZENIA

Technika
1 876 751 
1 854 735

40 651 
18 635

22 016 22 016 18 635 
18 635

367
367

1 836 100 
1 836 100

1 836 100 
1 836 100

1 836 100 
1 836 100

Wydatki na zadania własne 
w tym: 

powiat
w tym:
Zespól Szkól Gastronomicznych i 
Przemysłu Spożywczego CKZiU 
Zespół Szkół Nr 2- CKZiU

1 854 735 

1 854 735

1 842 1 00 

12 635

18 635 

18 635

6 000 

12 635

18 635 

18 635

6 000 

12 635

367

367

367

1 836 100 

1 836 100

1 836 100

1 836 100 

1 836 100

1 836100

1 836 100 

1 836 100

1 836100

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

22 016 22 016 22 016 22 016

Wydatki na zadania zlecone 
w tym: 

gmina
w tym:
Szkoła Podstawowa Nr 15 
Szkoła Podstawowa Nr 17 
Szkoła Podstawowa Nr 21 
Szkoła Podstawowa Nr 45 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 1 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 7 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 10 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 13 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 15 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 17 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 20 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 22 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 24 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 26 
Zespól Szkól i Placówek Nr 2 

powiat
w tym:
Szkoła Podstawowa Nr 39 Specjalna

22 016

18 996

2 
85 

275 
1 122 
1 715 
1 714 
1 360 

731 
218 
319 

6 338 
3 243 

676 
46 

1 152 
3 020

3 020

22 016

18 996

2 
85 

275 
1 122 
1 715 
1 714 
1 360 

731 
218 
319 

6 338 
3 243 

676 
46 

1 152 
3 020

3 020

22 016

18 996

2 
85 

275 
1 122 
1 715 
1 714 
1 360 

731 
218 
319 

6 338 
3 243 

676 
46 

1 152 
3 020

3 020

22 016

18 996

2 
85 

275 
1 122 
1 715 
1 714 
1 360 

731 
218 
319 

6 338 
3 243 

676 
46 

1 152 
3 020

3 020

80115
ZMNIEJSZENIA

Technika
1 876 751 
1 854 735

40 651 
18 635

22 016 22 016 18 635 
18 635

367
367

1 836 100 
1 836 100

1 836 100 
1 836 100

1 836 100 
1 836 100

Wydatki na zadania własne 
w tym: 

powiat

1 854 735 

1 854 735

18 635 

18 635

18 635 

18 635

367

367

1 836 100 

1 836 100

1 836 100 

1 836 100

1 836 100 

1 836 100

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 22 z 33



Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów  

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym:
Zespól Szkól Gastronomicznych 
Zespól Szkól Przemyślu Spożywczego 
Technikum Nr 15

1 692 100 
150 000 

12 635

6 000 

12 635

6 000 

12 635 367

1 686100  
150 000

1 686 100 
150 000

1 686 100 
150 000

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

22 016 22 016 22 016 22 016

Wydatki na zadania zlecone 
w tym: 

gmina
w tym:
Szkoła Podstawowa Nr 9 
Szkoła Podstawowa Nr 11 
Szkoła Podstawowa Nr 22 
Szkoła Podstawowa Nr 33 
Szkoła Podstawowa Nr 48 
Szkoła Podstawowa Nr 53 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 2 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 4 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 5 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 6 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 8 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 12 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 14 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 19 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 21 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 23 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 25 
Zespól Szkól Ogólnokształcących Nr 1 
Zespól Szkól Ogólnokształcących Nr 2 
Zespól Szkól i Placówek Nr 1 

powiat
w tym:
Szkoła Podstawowa Nr 7 Specjalna 
Zespól Szkól Nr 3

22 016

18 996

1 193 
1 837 

447 
1 093 

618 
156 
107 

1 617 
1 193 
1 229 

152 
733 
568

1 115 
639

1 068
2 377
1 642 

949 
263

3 020

392
2 628

22 016

18 996

1 193 
1 837 

447 
1 093 

618 
156 
107 

1 617 
1 193 
1 229 

152 
733 
568

1 115 
639

1 068
2 377
1 642 

949 
263

3 020

392
2 628

22 016

18 996

1 193 
1 837 

447 
1 093 

618 
156 
107 

1 617 
1 193 
1 229 

152 
733 
568

1 115 
639

1 068
2 377
1 642 

949 
263

3 020

392
2 628

22 016

18 996

1 193 
1 837 

447 
1 093 

618 
156 
107 

1 617 
1 193 
1 229 

152 
733 
568

1 115 
639

1 068
2 377
1 642 

949 
263

3 020

392
2 628

OGÓŁEM 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ZWIĘKSZENIA

Wydatki na zadania własne 
w tym: 

powiat

1 876 751 
1 854 735

1 854 735

40 651 
18 635

18 635

22 016 22 016 18 635 
18 635

18 635

367
367

367

1 -3. ■
1 836 100 

1 836 100

1 83 100
1 836 100 

1 836 100

1 83 1 0 0

1 836 100 

1 836 100
Wydatki na zadania zlecone 

w tym: 
gmina 
powiat

22 016

18 996 
3 020

22 016

18 996 
3 020

22 016

18 996 
3 020

22 016

18 996 
3 020

ZMNIEJSZENIA
Wydatki na zadania własne 

| w tym:

1 876 751 
1 854 735

40 651 
18 635

22 016 22 016 18 635 
18 635

367
367

1 83, 1 . . .
1 836 100

1 83 1 0 0

1 836 100
1 83 1 0 0

1 836 100

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 23 z 33



Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów  

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

powiat 1 854 735 18 635 18 635 367 1 836 100 1 836 100 1 836 100
Wydatki na zadania zlecone 

w tym: 
gmina 
powiat

22 016

18 996 
3 020

22 016

18 996 
3 020

22 016

18 996 
3 020

22 016

18 996 
3 020

UZASADNIENIE

Zmian planu wydatków dokonuje się poprzez przeniesienie:
- środków między placówkami w ramach zadań zleconych celem prawidłowej realizacji działania 31.2.2 Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych w kwocie 22.016 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych,
- wydatków na realizację projektów unijnych z placówek zlikwidowanych do wskazanych następców prawnych, w tym:
• projektuErasmus+ "PraktyczneEuro-Kompetencje” - 12.635 zł (inne środki unijne) z Technikum Nr 15 do Zespołu Szkół Nr 2- CKZiU,
• projektu "Katowice - Czyste Powietrze. Termomoderniacja budynku Zespołu Szkół Gastronomicznych w Katowicach” (1.692.100 zł) w tym: część majątkowa - 1.686.100 zł (EFRR - 923.185 zł, wkład własny - 762.915 zł), część bieżąca - 6.000 zł 
(EFRR - 5.100 zł, wkład własny - 900 zł) z Zespołu Szkół Gastronomicznych do Zespołu Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego CKZiU,
• projektu "Modernizacja i doposażenie pracowni praktycznej nauki zawodu w ramach rozwoju kształcenia zawodowego i ustawicznego " (150.000 zł) - w tym: (FST - 127.500 zł, wkład własny - 22.500 zł) z Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego do 
Zespołu Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego CKZiU.

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 24 z 33



D O M  PO M O C Y  SPO ŁEC ZN EJ "PRZYSTAŃ"  

W Y D A TK I

Załącznik nr 3/4 do zarządzenia nr 1136/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 17 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie miasta Katowice złotych

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 POMOC SPOŁECZNA 0 -25 000 -25 000 -25 000 25 000 25 000

ZWIĘKSZENIE 25 000 25 000 25 000

85202 Domy pomocy społecznej 25 000 25 000 25 000

Wydatki na zadania własne 25 000 25 000 25 000

powiat 25 000 25 000 25 000

ZM NIEJSZENIE 25 000 25 000 25 000 25 000

85202 Domy pomocy społecznej 25 000 25 000 25 000 25 000

Wydatki na zadania własne 25 000 25 000 25 000 25 000

powiat 25 000 25 000 25 000 25 000

OGÓŁEM 0 -25 000 -25 000 -25 000 25 000 25 000

w

UZASA DN IENIE:

Dokonuje się przeniesienia wydatków poprzez:

— zwiększenie wydatków na zadanie m ajątkowe jednoroczne  

celem  dofinansowania zakupu programu kadrowo-płacowego;

— zmniejszenie wydatków bieżących przeznaczonych na zadanie opieka  nad  osobam i starszym i w  dom ach pom ocy społecznej - funkcjonow anie  D om u Pom ocy Społecznej „P rzystań” 

w  związku z niewykorzystaniem części środków na zakup wyposażenia.

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 25 z 33



ŻŁOBEK MIEJSKI 

WYDATKI

Załącznik nr 3/5 do zarządzenia nr 1136/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 17 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie miasta Katowice w  złotych

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 RODZINA 0 0 0 10 000 -10 000

Z W IĘ K S Z E N IE 10 000 10 000 10 000 10 000

85595 Pozostała działalność 10 000 10 000 10 000 10 000

Wydatki na zadania własne 10 000 10 000 10 000 10 000

gmina 10 000 10 000 10 000 10 000

z tego:

wynagrodzenia osobowe 8 340 8 340 8 340 8 340

Z M N IE JS Z E N IE 10 000 10 000 10 000 10 000

85595 Pozostała działalność 10 000 10 000 10 000 10 000

W ydatki na zadania własne 10 000 10 000 10 000 10 000

gmina 10 000 10 000 10 000 10 000

OG ÓŁEM 0 0 0 10 000 -10 000

UZASADNIENIE:

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach zadania związanego z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanego ze środków 
pochodzących z Funduszu Narodów Zjednoczonych na rzecz Dzieci UNICEF, kategoria EDU - Education na działanie 1.2 - Zapewnienie wsparcia rodzicom i opiekunom uchodźców wiedzą i 
informacjami na temat rozwoju dziecka, technik wychowania dzieci i zachowań odpowiednich do wieku w celu podejmowania świadomych decyzji oraz budowania pozytywnych praktyk 
rodzicielskich i lepszej opieki nad dziećmi celem zabezpieczenia środków na wypłatę dodatków specjalnych dla trenerów za prowadzenie szkoleń dla pracownków.

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 26 z 33



Załącznik nr 4a do zarządzenia nr 1136/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 17 października 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki bieżące na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz innych źródeł zagranicznych

limit wydatków w  latach realizacji

Okres Narastająco Przewidywane
przedsięwzięcia

wydatki 
ponoszone 

od początkuD
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

realizacji
(termin

rozpoczęcia/

Łączne
nakłady

finansowe

wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie

Plan na 
2025 rok

2026 2027 2028
Przewidywany zakres wykonania w roku 2025 z uzasadnieniem Limit

zobowiązań

zakończenia) 31.12.2023 r. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki bieżące

Zadania powiatu

Program: Erasmus+
Program sektorowy: Kształcenie i szkolenia zawodowe

Środki zaplanowano na organizację wyjazdu 12 uczniów i 2 opiekunów do Włoch 
oraz 11 uczniów i 2 opiekunów do Chorwacji celem odbycia praktyk zawodowych;

801 80115 Praktyczne Euro - Kompetencje Technikum nr 15 24/25 2 nauczycieli do Chorwacji na szkolenie job shadowing; kursu języka 
angielskiego; zakup pomocy dydaktycznych, odzieży ochronnej, usług 
poligraficznych; wynagrodzenie koordynatora.

Cel projektu Podniesienie kluczowych kompetencji zawodowych, społecznych i językowych uczniów i nauczycieli
Plan przed zmianą

Razem wydatki 271 686 0 3 461 268 225 0 0 0 268 225
inne środki unijne 271 686 0 3 461 268 225 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0

Technikum nr 15/ 
Zespół Szkół nr 2 -

Centrum Kształcenia Plan po zmianie
Zawodowego i 
Ustawicznego

Razem wydatki 271 686 0 3 461 268 225 0 0 0 Przeniesienia części środków z  Technikum nr 1 5 d o  Zespołu Szkół nr 2  - Centrum 268 225
inne środki unijne 271 686 0 3 461 268 225 0 0 0 Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego dokonuje się w związku z  Uchwałą R a d
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 M iasta Katowice nr XVIII/318/25 z  dnia 24 lipca 2025 r.

w tym:

801 80115 Praktyczne Euro -  Kompetencje Technikum  n r 15 24/25

Plan  przed  zm ianą
Razem  wydatki 271 686 0 3  461 268 225 0 0 0 268 225
inne środki unijne 271 686 0 3 461 268225 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0

Plan po  zm ianie
Razem wydatki 259 051 0 3  461 255 590 0 0 0 255 590
inne środki unijne 259 051 0 3 461 255 590 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0

Zespól S k ó ł  n r  2 -

Praktyczne Euro -  Kompetencje
Zawodowego i  
Ustawicznego

Plan przed  zm ianą
Razem wydatki 0 0 0 0 0 0 0 0
inne środki unijne 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0

25 Plan po  zm ianie
Razem wydatki 12 635 0 0 12 635 0 0 0 12 635
inne środki unijne 12 635 0 12 635
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027
Priorytet 02.00 Fundusze Europejskie na zielony rozwój
Działanie 02.02 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej - ZIT

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 27 z 33



Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w  latach realizacji 
przedsięwzięcia

Przewidywany zakres wykonania w roku 2025 z uzasadnieniem
Limit

zobowiązań

3 4 5 6

25/27

Cel projektu

Zespół Szkół 
Gastronomicznych/

Urząd M iasta 
Katowice/Wydział 

Organizacji i 
Zarządzania

EKO2_K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w  tym niskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej

Katowice - Czyste powietrze. Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół Gastronomicznych w  Katowicach

Środki zaplanowano na wydatki pośrednie związane z  działaniami informacyjno 
promocyjnymi; wynagrodzenia dla osób zaangażowanych w  realizację projektu. 
Zasadniczy zakres projektu realizowany jest w  ramach wydatków majątkowych.

Plan przed zmianą
Razem wydatki 531 253 0 0 83 173 212 975 235 105 0 531 253
fundusze strukturalne 451 565 0 0 70 697 181 028 199 840
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 79 688 0 0 12 476 31 947 35 265 0

Zespół Szkół 
Gastronomicznych/ 

Zespół Szkół 
Gastronomicznych

i Przemysłu 
Spożywczego -

Centrum Kształcenia Plan po zmianie
Zawodowego i 
Ustawicznego/ 
Urząd Miasta

Katowice/Wydział
Organizacji i 
Zarządzania

Razem wydatki 531 253 0 0 83 173 212 975 235 105 0 Przeniesienia środków z  Zespołu Szkół Gastronomicznych do Zespołu Szkół 531 253
fundusze strukturalne 451 565 0 0 70 697 181 028 199 840 0 Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego - Centrum Kształcenia Zawodowego
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 i Ustawicznego dokonuje się w związku z  Uchwałą Rady M iasta Katowice w

pozostałe środki krajowe 79 688 0 0 12 476 31 947 35 265 0 Xlll/231/25 z  dnia 27 marca 2025 r.
w tym:

801 80115
Katowice -  Czyste powietrze. Termomodernizacja budynku Zespół Szkół

25/27
Zespołu S zkó ł Gastronomicznych w  Katowicach Gastronomicznych

Plan przed  zm iana
Razem  wydatki 26  900 0 0 6 000 17 683 3 217 0 26 900
fundusze strukturalne 86 0 0 5 100 15 030 2 735 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 4 035 0 0 900 2 653 482 0

Plan przed  zm iana
Razem  wydatki 0 0 0 0 0 0 0 0
fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół 
Gastronomicznych i

801 80115 Katowice -  Czyste powietrze. Termomodernizacja 
Zespołu S zkó ł Gastronomicznych w  Katowicach

budynku
Przemysłu  

Spożywczego - 
Centrum K ształcenia

Zawodowego i  
Ustawicznego

Plan przed  zm iana
Razem  wydatki 0 0 0 0 0 0 0 0
fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0

25/27 Plan przed  zm iana
Razem  wydatki 26  900 0 0 6 000 17 683 3 217 0 26 900
fundusze strukturalne 22 865 0 0 5 100 15 030 2 735 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 4 035 0 0 900 2 653 482 0

2026 2027 2028

7 8 9 10 1 2 3 14

801 80115

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 28 z 33



Załącznik nr 4b do zarządzenia nr 1136/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 17 października 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki majątkowe na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz innych źródeł zagranicznych

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w latach realizacji 
przedsięwzięcia

Przewidywany zakres wykonania w roku 2025 z uzasadnieniem
Limit

zobowiązań
2026 2027 2028

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Wydatki majątkowe

Zadania powiatu

Fundusz 
Program: 
Priorytet 02.00 
Działanie 02.02

Cel/Kierunek

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
Fundusze Europejskie na zielony rozwój 
Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej - ZIT

Katowice - Czyste powietrze. Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół Gastronomicznych w  Katowicach

EKO2_K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w  tym niskiej emisji wraz z  poprawą efektywności energetycznej

Zespół Szkół 
Gastronomicznych/ 

Centrum Usług 
Wspólnych

Plan przed zmianą
Razem wydatki 11 315 654 40 836 61 254 1 686 100 4 372 200 5 155 264 0 11 213 564
fundusze strukturalne 61 7 9 3 7 7 34 711 52 066 923 185 2 356 370 2 813 045 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 5 136 277 6 125 9 188 762 915 2 015 830 2 342 219 0

Zespół Szkół 
Gastronomicznych/ 

Zespół Szkół 
Gastronomicznych

i Przemysłu
Spożywczego - Plan po zmianie

Centrum Kształcenia
Zawodowego i 
Ustawicznego 

Centrum Usług
Wspólnych

Razem wydatki 11 213 564
fundusze strukturalne 52 066 923 185 2 356 370 2 813 045 0 P zem esien ia  środków z  Zespołu Szkół Gastronomicznych doo Zespołu Szkół

dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego - Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego dokonuje się w związku z  Uchwałą R a d  M iasta Katowice nr

pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 5 136 277 6 125 9 188 762 915 2 015 830 2 342 219 0

w tym:

801 80115 Katowice -  Czyste powietrze. Termomodernizacja budynku Zespół Szkół 25/27
Zespołu  Szkól Gastronomicznych w  Katowicach Gastronomicznych

Plan przed  zm iana
Razem  wydatki 112 0 9  874 0 0 1 686 100 4  372 200 5 151  574 0 11 209 874
fundusze strukturalne 6 089 464 0 0 923 185 2 356 370 2 809 909 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 5 120 410 0 0 762 915 2 015 830 2 341 665 0

Środki zaplanowano na rozpoczęcie robót budowlanych w  zakresie kompleksowej 
modernizacji energetycznej budynku Zespołu Szkół Gastronomicznych w  
Katowicach wraz z  pełnieniem nadzoru autorskiego i inwestorskiego.

801 80115 23/27

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 29 z 33



Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w  latach realizacji 
przedsięwzięcia

2026 2027 2028

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Plan  po  zmianie

Razem  wydatki 0 0 0 0 0 0 0
fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół
Gastronomicznych i

Katowice -  Czyste powietrze. Termomodernizacja budynku
Przemysłu

Zespołu  Szkół Gastronomicznych w  Katowicach
Centrum K ształcenia

Zawodowego i
Ustawicznego

Plan przed  zm ianą
Razem  wydatki 0 0 0 0 0 0 0
fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 0
d o ta je  stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0

25/27 Plan  po  zmianie
Razem  wydatki 112 0 9  874 0 0 1 686 100 4  372 200 5 151  574 0
fundusze strukturalne 6 089 464 0 923 185 2 356 370 2 809 909
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 5 120 410 0 0 762 915 2 015 830 2 341 665 0

Fundusz Sprawiedliwej Transformacji
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Fundusze Europejskie na transformację
Infrastruktura kształcenia zawodowego

Modernizacja i doposażenie pracowni praktycznej nauki Zespół Szkół
zawodu w  ramach rozwoju kształcenia zawodowego i Przemysłu 25
ustawicznego Spożywczego

SJ1 K2 Realizowanie działań edukacyjnych i inwestycyjnych wyrc wnujących szanse ucznió w, w  tym ze sp cjalnymi potrzebami edukacyjnymi a także poprawiaj cych dostępność żłobków i przedszkoli oraz placówek oświatowo-
opiekuńczych, w  szczególności w  dzielnicach i obszarach kryzysowych

Plan przed zmianą
Razem wydatki 150 000 0 0 150 000 0 0 0
inne środki unijne 127 500 0 0 127 500 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 22 500 0 0 22 500 0 0 0

Zespół Szkół
Przemysłu

Spożywczego/
Zespół Szkół

Gastronomicznych i Plan po zmianie
Przemysłu

Spożywczego -
Centrum Kształcenia

Zawodowego i
Ustawicznego

Razem wydatki 150 000 0 0 150 000 0 0 0
inne środki unijne 127 500 0 0 127 500 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 22 500 0 0 22 500 0 0 0

Przewidywany zakres wykonania w  roku 2025 z uzasadnieniem
Limit

zobowiązań

Fundusz 
Program: 
Priorytet 10.00 
Działanie 10.14

Środki zaplanowano na opracowanie dokumentacji projektowej w  tym programu 
funkcjonalno - użytkowego dla przedmiotowego zadania.

Cel/Kierunek

Przeniesienia środków z  Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego do Zespołu Szkół 
Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego - Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego dokonuje się w związku z  Uchwalą R a d  M iasta Katowice nr 
XlII/231/25 z  dnia 27  marca 2025 r.

13 14

0

801 80115

0

11 209 874

801 80115

150 000

150 000

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 30 z 33



D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł
Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w  latach realizacji 
przedsięwzięcia

Przewidywany zakres wykonania w  roku 2025 z uzasadnieniem
Limit

zobowiązań
2026 2027 2028

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

801 80115
M odernizacja i  doposażenie pracowni praktycznej nauki 
zawodu w  ram ach rozwoju kształcenia zawodowego i  
ustawicznego

Razem  wydatki
inne środki unijne
dotacje stanowiące wkład krajowy
pożyczki i kredyty
pozostate środki krajowe

Razem  wydatki
inne środki unijne 
dotacje stanowiące wkład krajowy 
pożyczki i  kredyty 
pozostate środki krajowe

w tym:

Zespół Szkół 
Przemysłu  

Spożywczego
25

Plan przed  zm ianą
150 000150 000

127 500 
0 
0

22 500

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

' 0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

' P l 
' 0

0
0
0
0

150 000
127 500 

0 
0

22 500
an po  zm ianie

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

' 0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

' 0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

' 0
0
0
0
0

0

Zespół Szkół
G astronomicznych i

M odernizacja i  doposażenie pracowni praktycznej nauki Przemysłu
801 80115 zawodu w  ram ach rozwoju kształcenia zawodowego i Spożywczego -

ustawicznego Centrum K ształcenia
Zawodowego i
Ustawicznego

Plan przed  zm iana
Razem  wydatki 0 0 0 0 0 0 0 0
inne środki unijne 0 0 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i  kredyty 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0

25 Plan po  zm ianie
Razem  wydatki 150 000 0 0 150 000 0 0 0 150 000
inne środki unijne 127 500 0 0 127 500 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i  kredyty 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 22 500 0 0 22 500 0 0 0

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 31 z 33



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 1136/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 17października2025 r.

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Katowice w 2025 roku
(w złotych)

Lp. Wyszczególnienie Razem dotacje w 
2025 roku

w tym:

podstawa prawna udzielenia dotacjidotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6
I.
1.

zadania własne 
dotacje bieżące

— — — —

w tym:
1.2 dotacje podmiotowe Plan przed zmianą

1.2.5 dla uczelni

1 050 000 1 050 000 x
art. 372 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024r., poz. 
1571 z późn. zm.)

Plan po zmianie

1 065 000 1 065 000 x

2. dotacje majątkowe
w tym:

2.1 dotacje celowe Plan przed zmianą

2.1.4
na realizację zadań inwestycyjnych dla 
uczelni

2 400 000 2 400 000 x
art. 372 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024r., poz. 
1571 z późn. zm.)

Plan po zmianie

2385 000 2385000 x

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 32 z 33



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1136/2025
Data dokumentu 2025-10-17
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-463218085
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 17.10.2025 10:33:03
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 74CBF839-DC21-4789-805C-21F0D119C637. Podpisany Strona 33 z 33


